
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    

Portaria n. 117/2013 

 

                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 

com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

1 – Exonerar, a pedido, as seguintes servidoras: 

- MAILE GRASIELE PEREIRA DA SILVA, RG 10.825.416-5 PR, do cargo de 

Agente de Controle de Endemias, conforme solicitação 777/2013; 

- PATRÍCIA ACOSTA DE CARVALHO CUBAS, RG 8.442.876-0 PR, do cargo 

de Agente de Controle de Endemias, conforme solicitação 778/2013; 

SEBASTIANA FAUSTINO, RG 3.677.595-5 PR, do Cargo de Agente de 

Controle de Endemias, CONFORME SOLICITAÇÃO 780/2013.  

-BRUNA RAFAELA OLIVEIRA, RG 9.699.415-0, do cargo de Oficial de 

Administração, conforme solicitação 816/2013. 

                                                  Publique-se. 

Siqueira Campos, 22 de abril de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


